Hasan Sabbah bundan sonra yaptığı suikastlar ve
susturduğu önemli kimseler ile bilinmeye başlayacak, Suriye’deki önemli
temsilcisi Reşidüddin Sinan ile birlikte “Kralların ve Melikelerin ölümünü elinde
bulunduran adam” olarak isimlendirecekti. Örneğin; Batınî fikirlere karşı yap-
tığı vaazlar ve yazdığı kitaplarla sünnî halkı aydınlatan meşhur İslâm âlimi
Fahreddin Razî (ö. 606/1210) bir Batınî fedainin keskin hançeri ile tehdit edil-
dikten sonra susmak zorunda kalmış, bir daha onlar aleyhine bir şey söyle-
memiştir.

Yaklaşık kırk sayfalık Birinci Bölüm’de ise Haçlıların bölgeye geldikleri
tarihe rastlayan günlerde özellikle Halep ve Dımaşk’ta Haşhaşîlerin ortaya
çıkışları anlatılıyor.